6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta

1a Formula Fest

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 10:40. ..

B

....
‘mm

Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) THIAGO RIBERI

1 10:50:43.336

2 1:52.855 +14.320 10:52:36.191

3 1:47.804 +9.269 10:54:23.995

4 1:43.566 +5.031 10:56:07.561

5 1:41.841 +3.306 10:57:49.402

6 1:40.968 +2.433 10:59:30.370

7 8:58.544  +7:20.009 11:08:28.914

8 1:39.773 +1.238 11:10:08.687

9 1:38.535 - 11:11:47.222

(11) JOSUE PIMENTA

1 10:48:24.212

2 2:10.869 +28.984 10:50:35.081

3 2:01.094 +19.209 10:52:36.175

4 1:54.773 +12.888 10:54:30.948

5 1:47.996 +6.111 10:56:18.944

6 1:46.557 +4.672 10:58:05.501

7 1:44.864 +2.979 10:59:50.365

8 1:44.448 +2.563 11:01:34.813

9 1:44.034 +2.149 11:03:18.847

10 1:41.885 - 11:05:00.732

11 5:32.579  +3:50.694 11:10:33.311

(112) JUNIOR TADA

1 10:56:34.602

2 1:53.933 +9.790 10:58:28.535

3 1:45.696 +1.553 11:00:14.231

4 1:45.717 +1.574 11:01:59.948

5 1:44.402 +0.259 11:03:44.350

6 1:44.143 - 11:05:28.493

(16) LEONARDO BARBOSA

1 10:48:06.790

2 1:55.339 +6.047 10:50:02.129

3 1:52.578 +3.286 10:51:54.707

4 7:28.622  +5:39.330 10:59:23.329

5 1:49.292 - 11:01:12.621

(121) EDSON FERREIRA

1 11:05:48.089

2 2:45.314 +44.155 11:08:33.403

3 2:01.159 - 11:10:34.562

(17) MARCO DIAS

1 10:53:03.238

2 2:33.387 +30.470 10:55:36.625

3 2:24.521 +21.604 10:58:01.146

4 2:23.586 +20.669 11:00:24.732

5 2:15.608 +12.691 11:02:40.340

6 2:12.860 +0.943 11:04:53.200

7 2:12.072 +9.155 11:07:05.272

8 2:04.905 +1.988 11:09:10.177

9 2:02.917 - 11:11:13.094
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